
 

 

 
 
 

via Satrico, 27/E – 00052 Marina di Cerveteri – Cerveteri - (Roma) 
Ambito 11 - Tel. +39.06.99.02.422 – Cod. Fisc. 91017180588 – Codice Mecc.: RMIC891007 

PEO: rmic891007@istruzione.it – PEC: rmic891007@pec.istruzione.it – SITO: www.icmarinadicerveteri.edu.it 

 
Decreto n. 2931 del 07/12/2021 

Ai Membri Eletti nel Consiglio d’Istituto  
                All’albo pretorio 

                                                                                                                                                                    Al Sito web 
 
 
OGGETTO: Decreto Nomina componenti del Consiglio di Istituto triennio 2021-2024.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la proclamazione degli eletti relativa alle elezioni del 28  e 29 Novembre 2021 per il rinnovo del 
Consiglio d’Istituto;  

CONSIDERATO che, entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione 
degli eletti, non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni medesime;  
 

DECRETA 
 

che il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Marina di Cerveteri, per il triennio 2021/22, 2022/23, 

2023/24, è così costituito: 

COMPONENTE GENITORI COMPONENTE DOCENTE COMPONENTE ATA 

ANGELINI VALENTINA CAIRONE LOREDANA PENSABENE NATALA 

BACCHION FEDERICA GIOVANNETTI ALESSANDRA GENTILE MARINA 

PARCESEPE MARCO BARONI EMANUELA  

VIGLIETTO RAFFAELE FERRARO PIETRO  

MACRI’ ANGELINA TOLLA RITA  

TICCHIARELLI SILVIA TESTI ALESSANDRA  

RAGNISCO PIETRO EVANGELISTA MARIA GRAZIA  

SPARAGNA DANIELE SPINA MARIA GIOVANNA  

 

Il Dirigente Scolastico pro-tempore è membro di diritto del Consiglio a norma dell’art. 5 del DPR n. 416/74. 

                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                             Dott.ssa Angela Esposito 
                                                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/05 e norme correlate 

 

mailto:rmic891007@pec.istruzione.it
http://www.icmarinadicerveteri.gov.it/



		2021-12-07T09:33:24+0100
	ESPOSITO ANGELA




